
У К Р А ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Двадцять шоста позачергова сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «12» жовтня 2023 року смт Дубове №771 

Про звернення Дубівської селищної ради 
щодо надзвичайної ситуації в с. Калини 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Про звернення громадян», двадцять 
шоста позачергова сесія Дубівської селищної ради 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Схвалити текст звернення Дубівської селищної ради щодо 
надзвичайної ситуації із забруднення питної води, яка склалася в с. Калини 
на території Дубівської територіальної громади (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти комісію з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності й етики (голова комісії 
Івачевський Я. М.). 



ЗВЕРНЕННЯ 

Депутатів Дубівської селищної ради щодо надзвичайної ситуації із 
забруднення питної води, яка склалася в с. Калини на території Дубівської 
територіальної громади. 

Ми, Депутати Дубівської селищної ради у зв'язку із виникненням 
надзвичайної ситуації - забруднення джерел водопостачання хімічною 
речовиною - нафтопродуктами в селі Калини Дубівської територіальної 
громади просимо направити спеціалістів для встановлення всіх обставин 
вищезазначеної події для визначення джерела забруднення, встановлення 
збитків та надання рекомендацій щодо ліквідації надзвичайної ситуації. 

Так як, станом на сьогоднішній день жодна служба не надала 
конкретного висновку про причини забруднення та методів ліквідації 
надзвичайної ситуації. 

Із огляду на вищевикладене, ми, депутати Дубівської селищної ради 
просимо вас визнати ситуацію, що склалась в селі Калини Дубівської 
селищної ради надзвичайною ситуацією місцевого рівня. 

Сподіваємось на Ваше розуміння. 

? 


